
BtrNZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI drn : 05-06-25 15:22:49

Concurs

Distanta
Cod columbofil
Lat rtudrne

Ceas Atomrc
.^-^ DU\T7T\Tr.:r,CAJ DLI\ ! !I\V

Srncroni zare
Por. imr)arcatl

1

0 5.1 '1 1 7 49306
+047 .51 .34, B

05.06.25 1

05.06.25 1

05.06.25 1

143

Loc lansare

Data lansarrr
Columbofrl
Lonqrtudrne

STEAbY L'

01.6 2ot{
Carder Mircea sa Fur1a

A-A tr.A N tr OtvLl-Ja.uJr9

5:05:10
5:05:10
5:05:.1 0

|.fr-
+000

GPS+ 0 3h

l\t - I Serre tne-L
I

Culo
are

Nr. rnel
Senzor

Imbarcare
Data Ora I 

onservatir

00r
aa2
003
004
005
005
007
008
009
cr 0

011
412
013
014
015
015
c11
018
c19
aro
421
422
423
424
025
026
421
C2B
429
030
03r
032
033
lr",r
^1tr

RO
IT
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
IT
RO
IT
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

24

24
23
24
24
24
22
24
23
23
23
24
23
24
24
23
24
24

24

24
24
24
24
23
24
24
24
24
24
24
24
24

05
05
05
0s
05
05
05
05
06
05
06
05
05

01
a1
a1
01
a1
01

:07
a1
OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

09
09

16
22
32
3B
43
4B
54
00
05
'1 0
'1 5
22
31

01
11
16
21
21
4A
46
54
01
05
11
16
)?
29
35
4A
41
t/

00
05

all
003
159
'1 31
a62
146
093
115
476
442
029
028
162
026
144
119
053
141
.1 

3B
005
153
aa2
1 5'1

070
155
092
030
notr.

144
158
182
491
108
127
1S/JA

050501B M

23 41 4653M
1216157 M

1135895 M

0505004 M

1213822 M

0505045 M

1375886 M

0505023 M

0050555 M

00s0535 M

0050529 M

1219169 M

00505i 9 M

0505051 M

0505025 M

0050589 M

121A916 M

121A913 M

23 41 4651M
1219114 M

23 414652M
1213829 M

05050.1 7 M

1239't 84 M

0505045 M

005054.1 M

0505050 M

1214915 M
1215156 M

1216146 M

0505052 F
0505055 M

0580540 M
1216744 M

DBO BCEB9
DBO 5CDB 9
DB1 23E4F
DBO 5CDD2
DBl 23C22
DBO BCECO
DB-1 2DEF9
DBO 5AA59
DB1 23C6E
DBO 5CDD3
DBO 5CDA7
DBO 5CDB 4
DB'1 2DEF7
DBO 5CDAB
DBO BC5EF
n1?,-OO??
,4.'LAJJJ

DBO 5CD7 O

DBO BCED2
DB1 23E09
DBO 5CDA5
DB-1 2DEF'1
DBO 5CD9F
DBO 5 7 5EA
DBl 23802
DB1 2DF28
DBO BCEAO
DBO 5CD9 3
D80575E0
DB1 23E5A
DBO BCEA9
DA4BFl 5B
DB1 O 1 FFC
DBO BCEE 7

DB',l 23E1',1
DBC 57 5trD

05.06 15'
05.05 15
05.06 15
05.06 15
05.06 15
05.05 15
05.06 15
05.05 15
c5.06 15
05.06 15
05.06 15
05.c6 15
05.06 15
05.05 15
05.06 15
05.05 15
05.06 15
05.06'1 5
05.06 15
05.05 15
05.06 15
05.05 15
05.06 15
05.05 15
05.06 15
05.06 15
05.06 15
05.06 15
05.06 15
05.06 15
05.05 15
05.05 15
05.06 15
05.06 15
05.06 15

A5:31

09 :12

L.toytur fuA

NZING Exp,Tess G2

{.Pn**k
tu fu,l ffi



Concurs

Distanta
Cod columbofrl
Lat rtudrne

Ceas Atomrc
Ceas BENZING
Srncront zare
Por. lmDarcatr

1

051 1 
.r 1493A6

+041 .51 .34, B

05-06.25 15:05:'1 0 GPS

05.0 6.25 15:05:10 +000
05.05-25 15:05:10 GPS+03h
143

Loc lansare

Data Lansarii
Columbofri
Lonqrtudine

SrERbYN
07.c,6.2b2{

Cardei Mrrcea sf Furla
+024-54.05,B

Imbarcare
Data Ora

Culo I Nr. rnelt_1ra I qonT-].
t"\JrJZ]\,*

Serre rnel Observat i r\lr

0351
037
038
039
040
a41
042
a\A)

a44
045
a46
047
n,,1 0U:U

a49
050
0 5'1

052
053
054
055
055
0s7
058
059
050
a61
a62
053
a64
055
055
061
058
f,rn
l.,t o y

070

a)L)

24
24
24
24
24
24
23
23

24

24
24
24
24
24
24

1T 0

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
F.O

RO
ITO
RO
1T0
ITO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
ITO
ITO
ITO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
KL,)

ITO
RO
F.O

RO

DBO BCEAF
DBO 5CDC4
DBO 57 5D3
DA4BDET B

DBl 2 3E3 5
DBO 5 7 5BD
DBO BC5DE
D8123E07
DA73B843
DBO 5CDD1
DB1 23EOE
DB1 23832
DBO 5CDAD
DB1 23E'28
D8123E34
DA4BFi B2
nn1-))-))DDl L J\-JJ

DBO 57 5CA
DBl 23E3D
DB 0 51 584
DB1 2382C
DBO BCEAC
DBO 5AA7D
DB1 23C28
DBO 5CDB5
DBOBC59F
DBO BCEDE
DBO 5CDBF
DB1 48] C9
DB1 481F7
DBl 2DF21
DBl O 1 FEC
DBO6CEE5
DBO 5CD 7 4
DBi 4B7DB

05.05
05.05
05.06
05.06
05.05
05.05
05.05
05.05
05.06
05.06
05.05
05.06
05.06
c5.05
05.05
05.05
05.05
05.06
05.05
05.05
0s.05
05.05
05.05
05.05
05.05
05.05
05.05
05.05
05.06

105.05

5:'1 0:10
15:10:16

5: a9 :11
tr-no.r?
) . W J . LJ

c-og-29
5:09:35
r-nq-41
c - ng. qg

5:1 0:04

5;1A:22
q.1 0 - ?q
f.1n.?tr)- tv.JJ
,;. 1 a. a1

5:1A:46
f,.in.[?J. U. JJ
5:1 0:58
i . I . \ I /l

(-l r.nE
L-).q
)- L- t9

c-1)-4,6
).\L-aL

t: - 1a - /a
)- L-aJ

5 :1 2:54
r .1 ?. nn]. IJ.UV

5:'1 3:05

0505059 M

0050572 M

0050552 M
-t tr-7()rQnr4/,1 ) I J LAWL'J

0505097 M

23 4',] 4580M
24 5131 1 4M
0505074 M

a2961 1 9 M

0505028 M

0505084 M

0505013 M

0304845 M

24 51 31 17M
24 51 31 A 6t'4
22 194341M
1 21 A906 M

0050502 M

0505040 M

0505089 M

0050505 F

24 519283M
0050558 M

0505071 M

1 21 A902 M

0505020 M

1213823 M

0505001 M

0505051
1216'/ 52
0505044
24 573116F
1 21 0945 F

0050555 F
0505058 F

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

021
039
112
181
073
141
050
1A2
a/)

040
a2a
125
008
0'1 1

114
058
019
118
066
059
414
009
001
135

I A22

5:11:09
5:11:11
L. l. ),
-) - t t - LL

\. . /9

15:11:35
1a - 11 .l)l.)- I i -aJ

I -J. I I . aU

r q - I '1 .53
1 5:1 1 :58

24
23
24
24
23
24
23
24

24
23
24

F
E
F

1

1

1

1

1

1

1

1

087
121
425
095
156
091
013
'1 35
038
110

05.05
05.06
c5.05
05.05
C5.C5 1t-.12.1)\)- a. L

BENZIN

t,Wu

*rt
EE=./ 1u
'Yri.grou/1,5{u''u';btfu

Express G2



I enxzrttc - FrsA PoRUMBET TMBARCATT drn : 05.05.25 15:22:49

Concurs

Drstanta
Cod columbofil
Lat itudrne

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
lor - r ml)a rcaL I

1

0 5'r 
.1 1 1 493A6

LALT q1 ?A Rrt.J)tv

05.0 6.25 1 5:05:1 0 GPS
05.05.25 15:05:.1 0 +00C
05.0 5.25 1 5:05:1 0 GPS+03h

+.)

Loc lansare

Data lansarir
Columbofil
Lonqrtudrne

srEabYu
04 OS.2-o2s

Cardei Mtrcea sa Furla
+a24 - 54.05, B

Nr. 
I 

Serie rnel
I 
curo

I are
Nr - lnel
Senzor

lmbarcare
Data Ora I 

orservatii

.,l 05
141
108
109
1.1 0

111
112
.t'13

114
115
116
1.1 1
'1 1B
"1 19
't 2A
121
122
"t 23
124
i25
"126

121
128
129
130
.t 

31
132
r-)lI )-l

134
135
136
13 r-

138
'1 39
140

pr]
RO
KU
RO
RO
R.O

RO
RO
RO
RO
RO
IT
RO
RO
]T
IT
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
IT
RO
IT
RC
RO
RO
RO
RO
RO
IT

1l: 36
41
4B
5B
04
09
11
24
30
35
4A
46
52
59
11
21
34
?a)

46
52
5B
a4
11
11
23
29
35
42
,44

55
a2
OB

14
2A
2B

169
461
171
178
^t 

/UJA

083
089
r 39
1A6
151
081
018
.1'1 

5
113
007
011
124
a) /U JT

164
037
152
129
058
116
1ltr.

010
1/Q

016
061
't 00
1E1-)/
033
all
412
0'1 5

0

0

23 1269694 F
24 0505014 F
23 1 2591 0A F
22 1 31 5894 F
23 0050592 F
24 0505033 F
24 0505042 F
24 1210914 F
24 0505054 F
24 1219168 F
24 0505C31 F

24
22

24
a)
L -)

20
23
24
21
24
24
24

24 51921 BF
0505077 F
1315815 F
23 41 4611F
24 57 921 6F
0505085 F
0050547 F
1 231 661 F
0050554 F
't 213830 F
950500 F

0505015 F
0505081 F
1 21 3821 F
24 513113F

24 1 21 3825 E
24 513120F

24 0505002 F
24 0505055 F
24 1216155 F
23 0050545 F
24 0505026 F
24 0505019 F

24 5737 1 BF

DBO 5CDB O

DB1 4B7BE
DBO 5CDB 7

DBO 64A7A
DBO 5CD7B
DBl 2DF4A
DBl 23E',1 0

DBl 4 B1B4
DB'1 4 B7D2
nD,T,,1 Q?D?UDAAIDJ

DBl 487DE
DB1 487EC
D]Bi 48 7 FA
DASD 1 9C6
DBO 5CDC6
D]B-14BD'1 3
DB'1 tl"tFtr6
DBO 5CDBA
DBO 5AA3 5
DBO 5CD9 O

DBO BCEBl
D81487tr0
DB'1 4B7DB
DBl 4BCE4
DB'I 4BBO5
DBl 487DA
DB1 487FC
nD'1 4 Q7F.1DDAUlI

DBO 8CEEB
DBl 4B7CF
DB'I 4 81F9
DBO 5CDCO
DBl 23844
DB1 487C3
DBl 2DF2D

05.05'T5:'18

05.05 15
05.05 15
05.06 15
05.06 15
05.05 15
05.06 15

05.05 1 5

05.06 15
05.06 15
05.06 15
05.06 15
05.05 15
05.06 15
05.06 15
.,3-uC, lf
05.05 15
05.05 15
05.06 15
05.06 15
05.05 15
05.05 15
05.05 15
05.06 15
05.05 15
05.06'1 s

05.05 15
n( t)6 -1 (
UJ.U9 J

05.06 15
05.05 15
0s.05'1 5

05.06 15
05.05 15
05.06 1,5

11
11
1l
1B
,1 

B

.1 
B

,1 
B

.1 
B

1B
,I 

B

1B
1B
19
19
19
19
19
19
19
2A
2A
20
2A
20

05.05 "t5:24
)a
2A
2A
21
21
21
21
21

ENZII'JG

("lb#*h

fr,tr*-r*

trxpress G2

sl{,"4EM



I enxzrmc FrsA PoRUMBtrT TMBARCATT din : a5.06-25 15:22:41

Concurs

Drstanta
Cod columbofrl
Latitudine

Ceas Atomrc
Ceas BENZING
Srncronizare
Pc: : mbarcat i

1

051 1 '1 149346
LlAT tr1 1,4 R

-r \l e

05.06.25.1 5:05:'l 0 GPS
05.06.25'l 5:05:'l 0 +000
05-06-25 15:05:'1 0 GPS+03h
143

Loc lansare

Data lansarir
Columbofrl
Lonqrtudine

STe AbY)L,

o?.oa Lo2€
Cardei Mrrcea sa Furla
+A24. 54 . 0 5, B

I cuto
l.-o
lqru

Serre rnel Nr. rnel
Senzor

Imbarcare
Data Ora

Observat r rNr.

141
142
143 Ii

RO
RO
RO

24 0505009
24 0505054
24 0505043

DB1 4BDO 5
DBl O 1 FCC
DB1 4B7BD

05.05
05.06
05.05

5 :21
5 :21
5 :21

.2t

. /1

. AA

06s
099
090

lfrrfu'h 
n

rl ,h*ub
t:w,uo

\

Semnaturi

Versrune SW

Antena Club

Crescator

: RO-A4-34 Cod concurs
: BENZING 48908585 SW-4.7

Cor,Lrsia corrtrol Imbarcare/Des rgrlare

"€li,"J,%

a$

: a2B1 41
HW-B. O

xpress

Serre ceas
Autorr zare

!rZ\

-. 229395
:90042198


